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AllMmentos

103.2M
' REFRIGERADOR

4 PORTAS | INOX

PADRAO 220V/60HZ

B CONTROLADOR DE
TEMPERATURA: DIGITAL

CARACTERISTICAS TECNICAS

REFRIG. PARA ALIMENTOS

Frente:
Medidas externas: Profundidade:
Altura:
Frente:
Medidas internas: Profundidade:
Altura:

0 sistema antitranspirante na porta é realizado
pelos aguecimentos das colunas frontais

Imagens meramente ilustrativas

** Consumo aproximado com base na utilizagdo média de 18h/dia na voltagem 220V

Fotos, medidas, caracteristicas e informagdes sujeitas a alteragdes sem aviso prévio

e Bebldas

Resfr. Inox
1430
650
1900
160
500
1640

{fvz Armazenamento de alimentos ou

S bebidas resfriadas.
2CagC
Capacidade (L): 1000

232
043
25
Liquido: 138
so (K Bruto: 175
4
Prateleiras removiveis: 3 (aramados - epdxi)

Galvanizado
Inox
frontais (retorno)

Ar forgado
Automético
025 cv

220V (opcional 127V)
Pés: Regulagem Altura Manual
Isolamento Térmico: 100% Poliuretano
Frequéncia: 50/60 Hz
Garantia Motor: 12 Meses




